
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

Souhrn usnesení ze 17. zasedání sněmu konaného dne 26. 6. 2023  
 
Usnesení č. 1701  
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje  
uzavření Zákaznické smlouvy o poskytování a podpoře produktů Aspe se společností Hyperon 
advisory s. r. o., Sokolovská 325/215, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ 08165599 ve znění, které je 
součástí originálu zápisu a 
 
II. pověřuje  
předsedkyni DSO Ing. Jiřinu Soukupovou jejím podpisem. 
 
Usnesení č. 1702 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje  
uzavření smlouvy se společností ALIS spol. s r. o., Mariánská 538/21, 470 01 Česká Lípa, IČ 00672416 
ve znění, které je součástí originálu zápisu a  
 
II. pověřuje  
předsedkyni DSO Ing. Jiřinu Soukupovou jejím podpisem. 
 
Usnesení č. 1703 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. pověřuje  
ode dne 1. 8. 2023 Mgr. Alenu Strnadovou, nar. 15. 2. 1962, řízením Základní školy Pošembeří, IČO 
19323174, a to do doby jmenování ředitele školy na základě konkurzního řízení,  
 
II. schvaluje  
návrh finančního ohodnocení Mgr. Strnadové po dobu jejího pověření, který je nedílnou součástí 
originálu zápisu. 
 
Usnesení č. 1704 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje  
prodloužení lhůty 2. splátky dle Rámcové smlouvy o partnerství a investičním příspěvku na akci 
výstavby a budoucího provozu ZŠ do 31. 8. 2023 a  
 
II. pověřuje  
předsedkyni DSO Ing. Jiřinu Soukupovou informováním o této skutečnosti dotčené obce. 
 

 

 


